Sanctae Crucis in Hierusalem, ac deinde suum locum petiit postremum 

inter Cardinales Ordinis Episcopalis. 

IV - POSTULATIO PALLIORUM 

Subinde per procuratores postulatio Pallii facta est pro Ecclesiis 

Metropolitanis : Marianensi (per successionem), Maseruensi (per ele

vationem sedis), Djakartana (noviter erecta), Endehena (noviter erecta), 

Makassarensi (noviter erecta), Medanensi (noviter erecta), Pontiana-

Tcensi (noviter erecta), Semarangensi (noviter erecta), Philadelphiensi, 

Turritana; item pro Archiepiscopali Vinnipegensi. 

II 

CONSISTORIUM PUBLICUM 

Consistorio secreto absoluto, statim habitum est Consistorium pu

blicum, in eadem aula Consistoriali, pro sollemni peroratione causae 

Canonizationis Beatae Mariae Bertillae Boscardin, Virginis ex Instituto 

Sororum Magistrarum a S. Dorothea Filiarum Sacrorum Cordium. 

D. Franciscus Xaverius Parisi, Sacrae Consistorialis Aulae Advo

catus, stans ante Pontificis Solium, retulit de vita, virtutibus et mira

culis Beatae supra memoratae atque pro illius Canonizatione de more 

institit. 

R. P. D. Hamletus Tondini, Apostolicarum Litterarum ad Principes 

Secretarius, stans a sinistro latere pontificii Solii, D. Advocato in genua 

provoluto, Sanctitatis Suae nomine hisce verbis iuxta morem respondit : 

« Delato mihi eoque perhonorifico munere fungens, ad orationes vestras 

repono Augusto Pontifici vehementer cordi esse Beatam Mariam Ber-

tillam Boscardiniam Virginem, cuius vos causam tam diserte oravistis, 

in Sanctarum Caelitum numerum referre. 

Haec enim Virgo, licet humili loco nata, licet muneribus semper prae

posita levibus atque communibus, eiusmodi tamen in brevi suae vitae 

curriculo perfecit opera, quae nemo, dum aequo rectoque iudicio valeat, 

reapse egregia atque miranda prorsus non dixerit. Nam amore Dei, 
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quem longe incensissima semper pietate coluit, ad aliorum hominum 

caritatem incitata, praesertim si tenues, si miseri, si aegroti essent, ab 

officio nullo est abducta, nullum devitavit incommodum, quod ad infir

morum vel sanationem, vel levamentum pertineret, quodve maxime 

ad aeternam attineret animorum salutem ; immo vero non semel in sui 

capitis ipsius discrimen venit, ne ab infirmis abesset, quorum vitam sua 

vita potiorem ducebat. 

Accedit quod Beatissimus Pater plane cupit ut in praeclarissimis 

huius Virginis exemplis aetatis nostrae homines invitamentum repe

riant ad eas consequendas virtutes, quae, nequiquam monente Christo